PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 сентября 2021 г.
       № 16/91
с. Курсавка
Об определении количества переносных ящиков участковым избирательным комиссиям при проведении выборов депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва
В соответствии с пунктами 8, 8.1 статьи 66 Федерального закона  от 12 июня 2002 г.  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании сведений о численности избирателей, включенных в списки избирателей на выборах депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва передаваемых участковым избирательным комиссиям, территориальная избирательная комиссия Андроповского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить количество переносных ящиков участковым избирательным комиссиям при проведении выборов депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва передаваемых участковым избирательным комиссиям, в количестве согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление в сети общего пользования «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Степновского района официального информационного сайта администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  председателя территориальной избирательной комиссии Андроповского района  Щербакову Т.Н.
Председатель комиссии

Т.Н. Щербакова
Секретарь комиссии

          А.Н. Кристова

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной          комиссии Андроповского района

                      от 13 сентября 2021 г. № 16/91

КОЛИЧЕСТВО
переносных ящиков участковым избирательным комиссиям при проведении выборов депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва передаваемых участковым избирательным комиссиям
	№

п/п
	Наименование участковой

избирательной комиссии
	Количество

избирателей
	Количество

переносных ящиков

	1.
	2.
	3.
	4.

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 170
	1072
	4

	2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 171

	1894
	5

	3.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 172

	828
	3

	4.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 173

	1301
	4

	5.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 174

	2027
	5

	6.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 175

	577
	3

	7.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 176

	786
	3

	8.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 177

	863
	3

	9.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 178

	420
	2

	10.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 179

	719
	3

	11.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 180

	729
	3

	12.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 181

	232
	2

	13.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 182

	888
	3

	14.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 183

	288
	2

	15.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 184

	433
	2

	16.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 185

	861
	3

	17.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 186

	402
	2

	18.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 187

	220
	2

	19.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 188

	1069
	4

	20.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 189
	857
	3

	21.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 190
	1247
	4

	22.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 191
	942
	3

	23.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 192
	1096
	4

	24.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1310
	1174
	4

	Всего:
	20 925
	76

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Андроповского района                                                                      А.Н.Кристова